

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ชอยฤทธิพร 2 หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา  
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 341,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - งานผิวจราจร กว้าง 5 ม. ระยะทาง 115 ม. หน้า 0.15 ม หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 575 ตร.ม.
  - งานไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
  - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.คลองพา 40-2559
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 341,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.4
  - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวิรัช สุวรรณชาติ ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
  - 6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยฤกษ์พิพร 2  
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านกนกมปฉิม หมู่ที่ 3 ตำบลคลองข่อย อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน : ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 115.00 ม.  
 โหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา  
 แบบเลขที่ : 40-2558  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ : 19 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	343,007.92	Factor F
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
			- เงินประกันค่างานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง	343,007.92	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)	341,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.115 กม.  
 เฉพาะราคา กม.ละ 2,965,217 บาท

ประมาณราคา .....  
 (นายธีรชัย หวังคง)  
 ผู้จัดการกองช่าง

เติมขอบ .....  
 (นายวิภาส สุวรรณชาตรี)  
 ปลัด อบต.คลองพา

ตรวจ ..... กรรมการ  
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณสิงห์)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

อนุมัติ .....  
 (นายไพฑูรย์ ชัดนิพนธ์)  
 นายก อบต.คลองพา

ตรวจ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายสว่างมี นามเทศ)  
 รองปลัด อบต.คลองพา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 7 เมตร  
 งานก่อสร้าง  
 บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพญา อำเภอวังยาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะการบริหารส่วนตำบลคลองพญา  
 แบบเลขที่ 40 - 2558  
 ต้นฉบับราคากลางโดย นายอิทธิชัย พวงศ

เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาฐาน
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานถมบ่อบำบัดขยะ (ขนาดยาว)	ตร.ม.	230.00	1.85	379.50	1.3624	2.25	517.03
1.2	งานปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วถมกลับ	ตร.ม.	890.00	10.33	7,127.70	1.3624	14.07	9,710.78
1.3	งานวัดจุดตัดเหล็ก (ยูทาร์) เบลัดเบรคหน้า 10 ซม.	ลบ.ม.	72.45	188.07	13,480.77	1.3624	253.50	18,366.20
1.4	งานทรายถมใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	28.75	926.44	26,635.15	1.3624	1,262.18	36,287.73
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	575.00	327.83	188,502.25	1.3624	446.64	256,815.47
2.2	รอยต่อเพื่อขยายความยาว (Expansion Joint)	ม.	5.00	160.03	800.15	1.3624	218.02	1,090.12
2.3	รอยต่อเพื่อหดตัวตามยาว (Contraction Joint)	ม.	40.00	81.92	3,276.80	1.3624	111.61	4,464.31
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	115.00	77.06	8,861.90	1.3624	104.99	12,073.45
3	งานโหล่ทาง							
3.1	งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	23.00	117.53	2,703.19	1.3624	160.12	3,682.83
							<b>รวมราคาค่าก่อสร้าง</b>	<b>343,007.92</b>

หมายเหตุ : ราคาประเมินเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 24.00-24.99 บาท/ลิตร

